
 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 10 marca 2022 roku 

 

w sprawie elektronicznego naboru uczniów na rok szkolny 2022/2023 do klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Miasto Konin.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 130 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Postępowanie rekrutacyjne w roku szkolnym 2022/2023 do klas pierwszych publicznych 

szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Konin, jest 

prowadzone z wykorzystaniem systemu informatycznego.  

            

           § 2. 

Zasady rekrutacji w roku szkolnym 2022/2023 do klas I publicznych szkół podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Miasto Konin określa załącznik. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Oświaty. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

                                                                               Piotr Korytkowski 


